



YARIKTEL S.A. de C.V.
RFC: YAR160830JG7
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

Emisión y Lugar: 2018-03-05 17:43:32 - 03020 Folio Fiscal: c611c1cf-44e6-451b-918a-6d504ae75fee
Tipo: I - Ingreso No. de CSD: 00001000000404191264
Serie y Folio: A - 60 Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - TC. 1.0000 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

RECEPTOR: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC: IFN060425C53 Uso del CFDI: P01 - Por definir
Condiciones: 30 DIAS

Cve. Prod.	No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
82101600	88	1	E48 - Unidad de servicio	Servicio de espacios publicitarios para la difusión de la CAMPAÑA PUBLICITARIA BENEFICIOS DEL CRÉDITO FONACOT, VERSIÓN NAVIDAD, a través de: Difusión de 10 banners: 4 Full Banner (728x90px), 2 Box Banner (300x250px), Cintillo (300x90), Botón (200x200px), 2 Doble Box (300x600px) en el sitio web voxpopuli.mx, con cobertura nacional, de acuerdo al Contrato No. I-SD-2017-260, con una vigencia del 01 al 31 de Diciembre de 2017. Full Banner Arriba -- 728x90 (COSTO UNITARIO \$58,000.00)	58,000.0000	58,000.00	0.00



TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
58,000.00	IVA	Tasa	0.160000	9,280.00

82101600	89	1	E48 - Unidad de servicio	Full Banner Arriba -- 728x90 (COSTO UNITARIO \$54,000.00)	54,000.0000	54,000.00	0.00
----------	----	---	--------------------------------	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
54,000.00	IVA	Tasa	0.160000	8,640.00

82101600	90	1	E48 - Unidad de servicio	Full Banner Abajo -- 728x90 (COSTO UNITARIO \$ 53,000.00)	53,000.0000	53,000.00	0.00
----------	----	---	--------------------------------	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
------	----------	-------------	--------------	---------



YARIKTEL S.A. de C.V.
RFC: YAR160830JG7
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

53,000.00	IVA	Tasa	0.160000	8,480.00
-----------	-----	------	----------	----------

82101600	92	1	E48 - Full Banner Abajo -- 728x90 (COSTO UNITARIO \$ 48,000.00) Unidad de servicio	48,000.0000	48,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
48,000.00	IVA	Tasa	0.160000	7,680.00

82101600	91	1	E48 - Box Banner -- 300x250 (COSTO UNITARIO \$ 52,000.00) Unidad de servicio	52,000.0000	52,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
52,000.00	IVA	Tasa	0.160000	8,320.00

82101600	94	1	E48 - Box Banner 2 -- 300x250 (COSTO UNITARIO \$ 42,000.00) Unidad de servicio	42,000.0000	42,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
42,000.00	IVA	Tasa	0.160000	6,720.00

82101600	95	1	E48 - Cintillo -- 300x90 (COSTO UNITARIO \$16,000.00) Unidad de servicio	16,000.0000	16,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
16,000.00	IVA	Tasa	0.160000	2,560.00

82101600	96	1	E48 - Botón -- 200x200 (COSTO UNITARIO \$20,000.00) Unidad de servicio	20,000.0000	20,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
20,000.00	IVA	Tasa	0.160000	3,200.00

82101600	97	1	E48 - Doble Box -- 300x600 (COSTO UNITARIO \$41,000.00) Unidad de servicio	41,000.0000	41,000.00	0.00
----------	----	---	---	-------------	-----------	------



YARIKTEL S.A. de C.V.
RFC: YAR160830JG7
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
41,000.00	IVA	Tasa	0.160000	6,560.00

82101600	98	1	E48 - Doble Box -- 300x600 (COSTO UNITARIO \$38,000.00) Unidad de servicio	38,000.0000	38,000.00	0.00
----------	----	---	--	-------------	-----------	------

TRASLADOS:

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
38,000.00	IVA	Tasa	0.160000	6,080.00

Subtotal:	422,000.00
IVA:	67,520.00
Total:	489,520.00

Total con letra: CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE MXN (00/100)



No. Certificado SAT: 00001000000306850881 Fecha Certificación: 2018-03-05 17:49:01
Sello digital del CFDI: bYwiQJksI6hovB7mdu24+110jw5ehQmv1eZMskwUlgNFPjGv+TLFgX3MHwawf0AWSQaFhYBIgT89vidQem7+/mPHghfID130+z2xZYuPGHkSjbE3xigFUWDCU7Zqg
xYKc4MotUThvID8Jiv5koxG9WUzKyPPiRimx5qLHMirUtzpEPpWlyxgDUalEhiz6BI+dg+1J4cRoCL1YUyOqEq77lguCe+YSkC8xgzQYITpybYoeVb2X0N0GBDC1qWE6
4EKmZG7+mho7712zjOtmBHC1bXxt1Mtrup2EzFTvG15jvuwLZy2VpnT+3Nz+9dal2WjLeBUs2w==
Sello digital del SAT: E6en8s/dgE0NmtTF66Cf2kiZetCdz3dJp9D74glI7CoUmp8BGbPIWd+lhGDVLDsh5U0VM8qs3tWA4SW/b69HNbPaa+L9HnrZaANNIWAoyKTWxjxpAypQ4LP2NVYYbbw
bZuTKYSxI0zghIHMeu8WQLFFnNSxrhUANIEmlH0=
Cadena Original: j[1.1]c611c1cf-44e6-451b-918a-6d504ae75fee[2018-03-05T17:49:01]PFE140312IW8jbYwiQJksI6hovB7mdu24+110jw5ehQmv1eZMskwUlgNFPjGv+TLFgX3MHwawf0A
WSQaFhYBIgT89vidQem7+/mPHghfID130+z2xZYuPGHkSjbE3xigFUWDCU7ZqgXKc4MotUThvID8Jiv5koxG9WUzKyPPiRimx5qLHMirUtzpEPpWlyxgDUalEhiz6BI
+dg+1J4cRoCL1YUyOqEq77lguCe+YSkC8xgzQYITpybYoeVb2X0N0GBDC1qWE64EKmZG7+mho7712zjOtmBHC1bXxt1Mtrup2EzFTvG15jvuwLZy2VpnT+3Nz+9dal
g2WjLeBUs2w==j00001000000306850881j]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI